larga,  conectado por  tecnologia  de Fibra Ótica,  via  rádio  e  via
satélite,  com  fornecimento  dos  equipamentos  necessários  à
execução dos serviços e suporte técnico até o término do contrato,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores
de Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 11.875,68 (onze mil oitocentos e setenta e cinco reais e
sessenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: De: 15/06/2023 a 14/06/2024
FUNDAMENTAÇÃO: Decreto Federal n° 7.892 de 23 de Janeiro de
2013
NÍSIA FLORESTA/RN, 15 de Junho de 2023
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
FRANCISCO  MATEUS  ANDRADE  CASTELO  BRANCO  -